
ZARZĄDZENIE NR 104/2016
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 62,75 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 62,75 zł,

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 62,75 zł w tym z następujących źródeł:

- administracja publiczna - 62,75 zł,

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik 
do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy 
Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 5A72F733-20EB-4003-8011-97C06A71DC0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 104/2016

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 62,75
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62,75

4430 Różne opłaty i składki 62,75
Razem: 62,75

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 62,75
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62,75

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 62,75

Razem: 62,75

 

Wójt Gminy 
Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 5A72F733-20EB-4003-8011-97C06A71DC0B. Podpisany Strona 1




